
吉首大学2022年拟录取硕士研究生（调剂）情况公示
 

学院： 外国语学院（院系所公章）   专业：翻译        

序号 考生编号 姓名
初试成

绩
专业笔试成绩

面试成
绩

综合得分
政治素
质考核
结论

是否拟录取
拟录取
类别

研究方向 备注

1 105642000011986 邱景业 370 合格 93.83 81.93 合格 是 非定向 英语笔译

2 105612200009898 刘宇露 367 合格 92.33 80.97 合格 是 非定向 英语笔译

3 106502140295701 张念 368 合格 86.50 78.76 合格 是 非定向 英语笔译

4 118452016016955 谭恩怡 367 合格 86.50 78.64 合格 是 非定向 英语笔译

5 103452210015043 张子栋 365 合格 84.50 77.60 合格 是 非定向 英语笔译

6 107182621321692 李玉萍 374 合格 80.83 77.21 合格 是 非定向 英语笔译

7 102902211010831 田烁 364 合格 82.67 76.75 合格 是 非定向 英语笔译

8 105332431921346 简丹 372 合格 80.00 76.64 合格 是 非定向 英语笔译

9 100602131410114 吴宇伦 376 合格 78.33 76.45 合格 是 非定向 英语笔译

10 103452210014972 洪忱钰 368 合格 79.33 75.89 合格 是 非定向 英语笔译

11 102762214000089 汪靖娟 367 合格 79.33 75.77 合格 否 英语笔译 未进入录取排名

12 100112448000105 李琴 364 合格 80.00 75.68 合格 否 英语笔译 未进入录取排名

13 116462210017038 裴啸 372 合格 77.17 75.51 合格 否 英语笔译 未进入录取排名

14 102902211014068 王敏达 369 合格 76.17 74.75 合格 否 英语笔译 未进入录取排名

15 103942011010339 黄巧芳 361 合格 75.00 73.32 合格 否 英语笔译 未进入录取排名

16 116462210014667 刘雪颖 374 合格 70.83 73.21 合格 否 英语笔译 未进入录取排名

17 105422431941658 谭平辉 369 不合格 80.00 76.28 合格 否 英语笔译 专业笔试不合格

18 102552220006025 刘名倩 360 不合格 73.17 72.47 合格 否 英语笔译 专业笔试不合格

19 105422371141950 李宇 374 不合格 67.17 71.75 合格 否 英语笔译 专业笔试不合格
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序号 考生编号 姓名
初试成

绩
专业笔试成绩

面试成
绩

综合得分
政治素
质考核
结论

是否拟录取
拟录取
类别

研究方向 备注

1 100302010112092 潘可 362 合格 87.83 78.57 合格 是 非定向 英语口译

2 100302020112406 李海涛 359 合格 88.00 78.28 合格 是 非定向 英语口译

3 105422431841640 夏旭红 370 合格 83.33 77.73 合格 是 非定向 英语口译

4 105372431506498 季恩琼 366 合格 84.33 77.65 合格 是 非定向 英语口译

5 102712210006768 周钰溱 361 合格 83.33 76.65 合格 是 非定向 英语口译

6 100302020010868 成亭瑶 357 合格 83.17 76.11 合格 否 英语口译 未进入录取排名

7 105322514126008 王齐航 365 不合格 72.50 72.80 合格 否 英语口译 专业笔试不合格

8 102552220009777 吴寒 371 缺考 0 44.52 合格 否 英语口译 缺考

     审批意见：                                                负责人签字（盖章）：     
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吉首大学2022年拟录取硕士研究生（调剂）情况公示
 

学院： 外国语学院       专业：翻译        

序号 考生编号 姓名 初试成绩 专业笔试成绩 面试成绩 综合得分
政治素质
考核结论

是否拟录取
拟录取
类别

研究方向 备注

1 105642000011986 邱景业 370 合格 93.83 81.93 合格 是 非定向 英语笔译

2 105612200009898 刘宇露 367 合格 92.33 80.97 合格 是 非定向 英语笔译

3 106502140295701 张念 368 合格 86.50 78.76 合格 是 非定向 英语笔译

4 118452016016955 谭恩怡 367 合格 86.50 78.64 合格 是 非定向 英语笔译

5 103452210015043 张子栋 365 合格 84.50 77.60 合格 是 非定向 英语笔译

6 107182621321692 李玉萍 374 合格 80.83 77.21 合格 是 非定向 英语笔译

7 102902211010831 田烁 364 合格 82.67 76.75 合格 是 非定向 英语笔译

8 105332431921346 简丹 372 合格 80.00 76.64 合格 是 非定向 英语笔译

9 100602131410114 吴宇伦 376 合格 78.33 76.45 合格 是 非定向 英语笔译

10 103452210014972 洪忱钰 368 合格 79.33 75.89 合格 是 非定向 英语笔译

11 102762214000089 汪靖娟 367 合格 79.33 75.77 合格 是 非定向 英语笔译 增补录取

12 100112448000105 李琴 364 合格 80.00 75.68 合格 是 非定向 英语笔译 增补录取

13 116462210017038 裴啸 372 合格 77.17 75.51 合格 是 非定向 英语笔译 增补录取

14 102902211014068 王敏达 369 合格 76.17 74.75 合格 否 英语笔译 未进入拟录取排名

15 103942011010339 黄巧芳 361 合格 75.00 73.32 合格 否 英语笔译 未进入拟录取排名

16 116462210014667 刘雪颖 374 合格 70.83 73.21 合格 否 英语笔译 未进入拟录取排名

17 105422431941658 谭平辉 369 不合格 80.00 76.28 合格 否 英语笔译 专业笔试不合格

18 102552220006025 刘名倩 360 不合格 73.17 72.47 合格 否 英语笔译 专业笔试不合格

19 105422371141950 李宇 374 不合格 67.17 71.75 合格 否 英语笔译 专业笔试不合格
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吉首大学2022年拟录取硕士研究生（调剂）情况公示
 

学院： 外国语学院     专业：翻译        

序号 考生编号 姓名 初试成绩 专业笔试成绩 面试成绩 综合得分
政治素质
考核结论

是否拟录取
拟录取
类别

研究方向 备注

1 100302010112092 潘可 362 合格 87.83 78.57 合格 是 非定向 英语口译

2 100302020112406 李海涛 359 合格 88.00 78.28 合格 是 非定向 英语口译

3 105422431841640 夏旭红 370 合格 83.33 77.73 合格 是 非定向 英语口译

4 105372431506498 季恩琼 366 合格 84.33 77.65 合格 是 非定向 英语口译

5 102712210006768 周钰溱 361 合格 83.33 76.65 合格 是 非定向 英语口译

6 100302020010868 成亭瑶 357 合格 83.17 76.11 合格 否 英语口译 未进入拟录取排名

7 105322514126008 王齐航 365 不合格 72.50 72.80 合格 否 英语口译 专业笔试不合格

8 102552220009777 吴寒 371 缺考 0 44.52 合格 否 英语口译 缺考
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邱景业 81.93 
刘宇露 80.97 
张念 78.76 

谭恩怡 78.64 
张子栋 77.60 
李玉萍 77.21 
田烁 76.75 
简丹 76.64 

吴宇伦 76.45 
洪忱钰 75.89 
汪靖娟 75.77 
李琴 75.68 
裴啸 75.51 

王敏达 74.75 
黄巧芳 73.32 
刘雪颖 73.21 
刘名倩 72.47 不合格

李宇 71.75 不合格

谭平辉 76.28 不合格



潘可 78.57 
李海涛 78.28 
夏旭红 77.73 
季恩琼 77.65 
周钰溱 76.65 
成亭瑶 76.11 
王齐航 72.80 
吴寒 44.52 


